Pro S. Petro

Secreta

Hóstias tibi, Dómine, beáti Petri Mártiris tui atque Pontíficis dicátas méritis, benignus assúme: et ad perpétuum nobis tríbue proveníre subsídium. Per Dóminum nostrum.

Communio Cant. 6, 2: 3, 4 Ego dilécto meo, et diléctus meus mihi, qui páscitur inter lília. Inveni, quem diligit ánima mea: ténui eum, nec dimittam.

Postcommunio

Cælésti épulo reféctis præsta nobis, quæsumus, miséricors Deus: ut, beáti Joánnis vestígia sequéntes, viam mandatórum tuórum dilatáto corde curámus. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Filium tuum: Qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti Deus.

Pro S. Silvestro

Postcommunio

Divína dape reféctis tríbue, quæsumus, Dómine: sancti Silvéstri Abbátis vestígiis ita inhærére; ut copiósam mercédem in regno glóriæ tuæ cum Sanctis habeámus. (Per Dóminum.)

Pro S. Petro

Postcommunio

Refécti participatióne múnemis sacri, quæsumus, Dómine, Deus noster: ut, cujus exséquimur cultum, intercedénte beáto Petro Mártire tuo atque Pontífice, sentiámus efféctum. Per Dóminum nostrum.

INDEX ALPHABETICUS

	pag.		pag.
Achatii et Soc. Mm. Commemoratio. 22 Junii	16*	Mariae B. Virg. omnium gratiarum Mediatrix,	
Afræ Mart. Commemoratio. 7 Augusti	19*	duplex majus. 31 Maji	14*
Altmanni Ep. et Conf., duplex majus. 8 Aug.	19*	— — Patronæ Bavariae, duplex I classis. Sab-	
Barbaræ Virg. et Mart., duplex majus. 4 Dec.	1*	bato primo mensis Maji	9*
Bennonis Ep. et Conf., duplex majus. 16 Junii	16*	Maximiliani Ep. et Mart., Diocesee Patroni,	
Bonifatii Ep. et Mart., duplex II classis. 5 Junii	16*	duplex I classis cum Octava communi. 12 Oct.	23*
Clementis Mariæ Hofbauer Conf., duplex majus.		Nothburgæ Virg., duplex. 13 Septembris	21*
15 Martii	5*	Petri Canisii Conf. et Eccl. Doct., duplex II	
Conradi a Parzham Conf., dupl. II cl. 21 Apr.	6*	classis. 27 Aprilis	8*
Corbiniani Ep. et Conf., duplex. 9 Septembris	21*	Reliquiarum sacrarum, quæ in Ecclesiis diocē-	
Crescentiæ Höss Virginis, duplex. 5 Aprilis	6*	seos asservantur, duplex. 5 Novembris	25*
Dedicatio Ecclesiæ Cathedralis, duplex I classis		Rosalie Virg., duplex. 4 Septembris	20*
cum Octava communi. 27 Julii	19*	Ruperti Ep. et Conf., duplex majus. 27 Martii	5*
Dedicatio Ecclesiæ propriæ, duplex I classis cum		Severini Abbatis, duplex. 19 Januarii	3*
Octava communi. 22 Octobris	24*	Stanislai Kostkæ Conf., duplex. 13 Novembris	26*
Floriani Mart., duplex majus. 4 Maji	11*	Stephani Protomartyris, Patroni principalis Ci-	
Godehardi Ep. et Conf., duplex majus. 5 Maji	11*	vitatatis episcopolis et Titul. Eccl. Cathedr.,	
Guntheri Eremitæ, semiduplex. 9 Octobris	23*	duplex I classis cum Octava communi. 26 Dec.	1*
Hartmanni Ep. et Conf., duplex. 23 Decembris	1*	— — Inventio, duplex majus. 14 Augusti	20*
Henrici Imperatoris, Conf., duplex. 15 Julii	18*	Udalrici Ep. et Conf., duplex. 4 Julii	17*
Hildegardis Virg., duplex. 17 Septembris	21*	Valentini Ep., Conf., Dioces. Patroni, duplex	
Irmengardis Virg., duplex. 17 Julii	18*	I classis cum Octava communi. 7 Januarii	1*
Joannis Berchmans Conf., duplex. 26 Nov.	28*	— — Translatio, duplex majus. 11 Augusti	20*
Joannis Nepomuceni Martyris, duplex majus.		Walburgæ Virg., duplex. 25 vel 26 Februarii	5*
16 Maji	13*	Willibaldi Ep. et Conf., duplex. 9 Julii	17*
Leonardi Abbatis, duplex. 6 Novembris	26*	Wolfgangi Ep. et Conf., duplex. 31 Octobris	25*
Leonis IX Papæ et Conf., duplex. 19 Aprilis	6*	Xysti, Felicissimi et Agapiti Mm., dupl. 13 Aug.	20*